

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 742120290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro Středočeský územní úřad

Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 14021

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10035	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	5,01	35	175,35Kč
10036	Mapa odkládací tříklopá 253 - růžová	růžová	ks	1	5,01	20	100,20Kč
10038	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	5,01	40	200,40Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	3	123,48Kč
10128	Zakládací obal L Premium - 120 mikronů (		bal	100	189,00	1	189,00Kč
10170	Rychlovazač ROC nezávěsný - zelený	zelená	ks	1	4,55	60	273,00Kč
10171	Rychlovazač ROC nezávěsný - žlutý	žlutá	ks	1	4,55	40	182,00Kč
10258	Pákový poř. PP z přední strany A4,75mm	žlutá	ks	1	31,31	1	31,31Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	4	29,72Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	3	9,90Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	3	8,85Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10441	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo	oranžová	ks	1	15,10	2	30,20Kč
10524	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	30,04	1	30,04Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	11	60,06Kč
10568	Obálka ELCO C4 samolep. s KP, VT (50 k		bal	50	130,32	1	130,32Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10587	Doručenka 162x217mm modrý pruh s pou	modrá	bal	100	147,62	1	147,62Kč
10635	Sešívačka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	33,32	1	33,32Kč
10681	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	5,07	1	5,07Kč
10682	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	6,05	4	24,20Kč
10724	Zvlhčovač prstů Wetty		ks	1	23,84	1	23,84Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	2	14,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

1 948,05Kč

Konec sestavy